PAGE
2

	BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

UỶ BAN KIỂM TRA
HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH

*

Số 542- TB/HĐTNN

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày 25 tháng 12  năm 2013

THÔNG BÁO
Kết quả điểm thi nâng ngạch công chức từ ngạch
kiểm tra viên lên ngạch kiểm tra viên chính năm 2012
-----------

        - Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP, ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức và Thông tư số 13/2010/TT-BNV, ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết một số điều về tuyển dụng và nâng ngạch công chức của Nghị định số 24/2010/NĐ-CP;

- Căn cứ Kế hoạch số 66-KH/UBKTTW, ngày 27 tháng 8 năm 2012 của Ủy ban Kiểm tra Trung ương về việc tổ chức thi nâng ngạch công chức Ngành kiểm tra Đảng năm 2012;

- Căn cứ báo cáo kết quả chấm thi của các cơ quan giúp việc Hội đồng thi nâng ngạch công chức từ ngạch kiểm tra viên lên ngạch kiểm tra viên chính  năm 2012.
HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH
THÔNG BÁO

1. Kết quả điểm thi nâng ngạch từ ngạch kiểm tra viên lên ngạch kiểm tra viên chính năm 2012 của các cơ quan, đơn vị (có danh sách được đăng tải  trên Website: Internet, địa chỉ xaydungdang.org.vn, Mục Văn kiện - Tư liệu và Trang thông tin điện tử Ủy ban Kiểm tra Trung ương trên mạng thông tin diện rộng của Đảng tại địa chỉ truy cập: http://ubkttw.dcs.vn).
2. Thời hạn nhận đơn đề nghị phúc khảo kết quả điểm thi của cán bộ, công chức dự thi đến hết ngày 20 tháng 01 năm 2014.
3. Căn cứ điểm thi và kết quả chấm phúc khảo (nếu có), Hội đồng thi nâng ngạch báo cáo Ban Tổ chức Trung ương phê duyệt kết quả trúng tuyển kỳ thi nâng ngạch từ ngạch kiểm tra viên lên ngạch kiểm tra viên chính theo quy định.

 Đề nghị các tỉnh ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Trung ương và các vụ, đơn vị thuộc Cơ quan Ủy ban Kiểm tra Trung ương thông báo đến cán bộ, công chức tham dự kỳ thi của  đơn vị biết./.

	Nơi nhận:
- Ban Thường vụ tỉnh ủy, thành ủy,
  đảng ủy trực thuộc Trung ương,
- Đồng chí Chủ nhiệm UBKTTW (để b/c),
- Ban Tổ chức Trung ương (để phối hợp),
- Ủy ban kiểm tra các tỉnh ủy, thành ủy,

- đảng ủy trực thuộc Trung ương;
- Các vụ, đơn vị thuộc Cơ quan UBKTTW,
- Vụ Tổ chức - Cán bộ (05 bản),
- Lưu: HC, HSTNN (3 bản).
	T/M ỦY BAN KIỂM TRA
PHÓ CHỦ NHIỆM
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI

Đã ký
Nguyễn Công Ngọ